
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 
 

Identification de l’organisme qui passe le marché : 
 
DEPARTEMENT DU RHONE 
ERASME 
29/31, Cours de la Liberté 
69483 LYON CEDEX 03 
 
Mail : yves-armel.martin@rhone.fr 
 

Procédure de passation :  
Marché à procédure adaptée : art.26, 28 et 40 du code des marchés publics.  
 

Objet :    Table interactive (réalisation d’une interface, location, 
installation et  démontage de la table. En option : l’achat du matériel) 

M160 
 

Critères de choix des offres: 
 

- Adéquation de l’offre aux attentes : 30% 
- Qualité technique : 30% 
- Références graphiques : 20 % 
- Prix : 20 % 

 
 

Date limite de réception des offres :  
 
Le jeudi 05 juillet 2007 à 17 H 00. 
 

Adresse où les dossiers peuvent être retirés : 
                - Sur http://reseau.erasme.org rubrique Technologies, puis  
                             Appels à la Concurrence en cours 
                - Par mail : info@erasme.org 
                - Par téléphone : 04.74.70.68.40 ou par fax : 04.74.70.68.41 
 
 
Adresse où les offres doivent être transmises : 

DEPARTEMENT DU RHONE 
ERASME – Mission Technologies de l’Information 
Parc d’activités Innovantes – 69930 St Clément les Places 
Téléphone : 04.74.70.68.40 
Fax : 04.74.70.68.41 
Mail : yves-armel.martin@rhone.fr 
 
(Les candidatures ne peuvent pas être transmises par voie électronique.) 
 

Pièces à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 
DC5 et DC7 ou équivalent. 
Références de l’équipe intervenante 
 
 

Date d’envoi de l’avis à la publication : 
 
Le 20 juin 2007. 


